Fâtih Sultan Mehmed 859’da (1455) kesin Ģekilde PriĢtine’yi Osmanlı

topraklarına katmıĢtır.

PriĢtine’nin nüfus durumuyla ilgili en eski bilgiler XVI. yüzyıla aittir.

“936’da (1530) burada 144’ü Müslüman, 309’u Hıristiyan, 453 hâne (yaklaşık 2000

kişi) bulunmaktaydı. XVI. yüzyılın son çeyreğine doğru (978/1570) nüfusta kısmî bir

14

Machıel Kıel, agm., s. 350.

10

artış olmuştur. Şehirde 273’ü Müslüman, 302’si Hıristiyan toplam 575 hâne (2500

dolayı) yer almaktaydı.

1844’te yapılan Osmanlı temettüât sayımında şehirde on iki mahallede 779

hâne Müslüman’ın yaşadığı tespit edilmiştir. Hıristiyan nüfusu ise 239 hâne olup 135

hânesi varoş kısmındaki iki mahallede, 104 hânesi ise diğer müslüman mahallelerde

bulunmaktaydı. Ayrıca altmış üçü Müslüman elli dokuzu Hıristiyan 122 Kıptî, altı

hâne de Yahudi vardı. Toplam 1146 hanede yaklaşık 6000 kişi yaşamaktaydı.

1314 (1896) Prizren Vilâyeti Salnâmesi’nde şehirde 9901 Müslüman, 2169

Hıristiyan ve 305 yahudinin yaşadığı belirtilmiştir. Burada % 80’i Müslüman, %

20’si Hıristiyan olmak üzere Müslüman ve Hıristiyan oranı daha önceki tarihlerde

olduğu gibi aynı kalmıştır. Ortodoks Sırp nüfusu ise sadece % 14’ün biraz üzerine